
 
 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta zdravotnických studií | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 762 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.fzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
Posudek vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Simulační výuka zavedení permanentního močového katetru  
Autor práce: Jaroslava Hendrychová  
Studijní program: B 5341 Ošetřovatelství 
Studijní obor: 5341R009 Všeobecná sestra 
Akademický rok: 2021/2022 
Typ práce: bakalářská 
Vedoucí práce: Bc. et Bc. Lenka Horáková  
 

 

Kritéria hodnocení práce Hodnocení 
1-2-3-4 

 1. Všeobecná charakteristika práce 
 

Kvalita a aktuálnost teoretických poznatků 1 

Schopnost logického vyjádření vlastních myšlenek a vyvození závěrů 2 

Odborný přínos 2 

 2. Aktivita studenta 
 

Míra samostatnosti studenta při práci 1 

Využití konzultací s vedoucím práce 1 

Uplatnění připomínek a doporučení vedoucího práce 1 

 3. Posouzení praktické části práce 

Formulace cíle práce a vytyčení cílů práce 1 

Formulace hypotéz - 

Vhodnost zvolených technik a metodických postupů 1 

 4. Práce s odbornou literaturou 
 

Kvalita, aktuálnost a relevantnost zdrojů 1 

 5. Formální stránka práce 
 

Dodržení doporučených pravidel a norem formální úpravy (Metodika zpracování 
kvalifikačních prací) 1 

Kvalita, opodstatněnost a srozumitelnost příloh, tabulek a obrázků 1 

Jazyková úroveň práce 2 
 



 
 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta zdravotnických studií | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 762 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.fzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Slovní vyjádření k hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce se zabývá simulací katetrizace močového měchýře. Práce je rozdělena na teoretickou a praktickou 
část. Teoretická část je vypracovaná přehledně, jednotlivé kapitoly na sebe logicky navazují. Pro praktickou část byl 
vytvořen hodnotící arch, který byl rozdělen dle postupu provedení katetrizace, od přípravy pomůcek, až po jejich 
sklizení. Pozorování bylo vhodně doplněno o rozhovor s respondenty. Získaná data jsou přehledně zpracována 
do tabulek a rozhovory do schémat. Výstupem práce je připravený scénář simulace včetně hodnotícího archu. 
Studentka aktivně využívala konzultací, kladně hodnotím provedení průzkumného šetření s reálnými pacienty 
v nemocničním zařízení.  

Bakalářská práce splňuje požadavky na udělení odpovídajícího akademického titulu. 

 

 

Kontrola plagiátorství provedena dne  10. 5. 2022 . 

Nejvyšší míra podobnosti 3,00 %, počet podobných dokumentů 17 . 

 

 

 Výsledná klasifikace (možnosti klasifikace: výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl) výborně 

 
Doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.  

Dne: 10. 5. 2022  

 

 

 

   ……………………………………………. 

Podpis vedoucího práce 


	Posudek vedoucího bakalářské práce
	Název práce: Simulační výuka zavedení permanentního močového katetru
	Slovní vyjádření k hodnocení bakalářské práce:
	Kontrola plagiátorství provedena dne  10. 5. 2022 .


